2024 年 6 月 27 日
各  位

会 社 名 北 海 電 気 工 事 株 式 会 社
代表者名  取 締 役 社 長 藪下 裕己

  （コード番号 1832 札証）
問合せ先  参 与 総 務 部 長 村上  広

    （ TEL 011-811-9411）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2024 年 6 月 27 日開催の取締役会及び監査役会において、役員人事に関する決議を行いました

のでお知らせいたします。

１． 取締役（2024 年 6 月 27 日付）

（注）１．取締役社長は、代表取締役であります。

２．取締役林裕司氏、取締役長野実氏は、会社法第 2 条第 15 号に定める社外取締役であります。
３．取締役林裕司氏、取締役長野実氏は、札幌証券取引所に対し独立役員として届け出ております。

役 職 名 氏 名 再新任 担   務

取締役社長
社長執行役員

やぶ   した   ひろ    み

藪 下 裕 己
再 任

取 締 役
常務執行役員

さ    とう         ひとし

佐 藤   斉 再 任 考査室・企画部・総務部・法務室・人事労務部・

経理部・資材部担当

取 締 役
常務執行役員

        こん    の   まさ  あき

今 野 正 章 再 任 電力外事業総括 営業部・電設工事部・環境設

備部・情報通信部担当

取 締 役
常務執行役員

すが   わら  よし   たか

菅 原 吉 隆
再 任 電力関連事業総括 配電部・計測器部・電力工

事部・電力保守部担当

取 締 役
さ    とう  くに ひろ

佐 藤 邦 弘
新 任

取 締 役
はやし         ゆう    じ

林   裕 司
再 任

取 締 役
 なが  の     みのる

長 野   実
再 任

２． 監査役（2024 年 6 月 27 日付）

（注）１．常任監査役黒坂洋行氏、監査役山本剛司氏、監査役後藤雅春氏は、会社法第 2 条第 16 号に定め

る社外監査役であります。
２．監査役山本剛司氏は、札幌証券取引所に対し独立役員として届け出ております。

 以 上

役 職 名 氏 名 再新任 担   務

常任監査役
くろ   さか   ひろ  ゆき

黒 坂 洋 行 任期中 （常 勤）

監 査 役
おお    の       ひろし

大 野   浩
新 任

監 査 役
やま   もと   たけ    し

山 本 剛 司
任期中

監 査 役
ご    とう  まさ   はる

後 藤 雅 春
任期中